## LYCOSTHENES

**LYCOSTHENES, Conrad**

continuation

— Elenchus scriptorum omnium, ueterum scilicet ac recentiorū ... qui ab exordio mundi usq; ad nostra tempora in diuersis linguis ... claruerunt ... à ... D. Conrado Gesnero ... editus, nūc uero ... per Conradum Lycosthenem. *Basileae*: [colophon:] *Per Ioannem Oporinum, 1551*. 1096 cols : 4°. Adams W248. Yk. L2129

— Epitome Ioannis Stobaei sententiarum siue locorum communium ex Graecis autoribus numero CC. L iuxta ultimam Conradi Gesneri uersionem ... nunc primum edita. *Basileae* : *apud Nicolaum Bryling, [1573?]*. 8°. Ex (date inked over; imp). L2130

— Prodigiorum ac ostentorum chronicon. *Basileae* : *per Henricum Petri, [colophon:] 1557*. 2°. Adams W250. Lich. L2131

— Similium loci communes ex omnium scriptorum genere omnium ordinum studiosis accommodati, nunc demum inuenti ac editi. Cum Theod. Zuingeri similitudinum methodo. *Basileae* : *ex officina Episcopiorum: [colophon:] Per Eusebium Episcopium & Nicolai Fr. haeredes, [tp:] 1575*. 8°. Lich. L2132

— Theatrum vitae humanae. See: **Zwinger, Theodor, M. D., the Elder**.

— *contrib.* See: **Obsequens, Julius**. De prodigiis liber. 1679.

— *contrib.* See: **Pius II, Pope**. [Works.] 1571.

— *ed.* See: **Gesner, Conrad**. Epitome bibliothecae. 1555.

— *ed.* See: **Obsequens, Julius**. Prodigiorum liber ab urbe condita usque ad Augustum Caesarem ... per Conradum Lycosthenem ... integritati suae restitutus. Polydori Vergilii ... de prodigiis libri III. 1589.

— *ed.* See: **Pius II, Pope**. [Works.] 1551.

— *ed.* See: **Pliny, the Younger**. [Works.] 1552.

— *ed.* See: **Ravisius, Joannes, Textor**. Officina. 1566.

**LYDIUS, Balthasar**. Catalogus primus illustris bibliothecae ... Balthazaris Lydii ... Quorum auctio habebitur Durdrecht in aedibus defuncti anno MDC. XXIX. [XI Septembris]. *Durdrechtii* : *typis viduae Petri Verhagen, [1629]*. 4°. S Pl. L2133

— Catalogus secundus illustris bibliothecae ... Balthazaris Lydii ... quorum auctio habebitur Durdrecht in aedibus defuncti anno MDC. XXX. [XIV<sup>o</sup> die ante Pascha.]. *Durdrechtii* : *typis viduae Petri Verhagen, [1630]*. 4°. S Pl. L2134

— Waldensia id est, conservatio verae ecclesiae, demonstrata ex confessionibus, cum Taboritarum ... tum Bohemorum ... scriptis. *Roterodami* : *apud Ioannem Leonardi Berewout: [vol. 2:] Dordraci, apud Iohannem Leonardum Berewout, 1616 [–17]*. 2v. (415, 367; 261, 358p.) : 8°. Ex (vol. 1 only). Linc. S Pl (2 – 1 vol. 2 only with tp of vol. 1 (?)). Yk. L2135